
SDK troféresultat per 2018-02-04 
 

Totaltrofén  

 

 Hund Förare Grund Tävling Total 

1 

 

Korad IPO ll ZTP BH 

Alexa European K9 Training Base 

Madelene 

Dahlgren 100 20 120 

2 KORAD IPOIII BH Red Label's Over All Onja Arja Andersson 100 20 120 

3 KORAD  ZTP SG1A  IPOIII  BH  Mea Von Der Burgstätte Eleonor Sjögren 100 20 120 

4 

KORAD BH LPI SPH I RPH I RLDN RLDF RLDA Gina vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 100 15 115 

5 

SE B(IPO)Ch BH BSL1 IPO3 ZTP SG1A SDV-lyd-15 SDV-

IPO-17 Cape Secure Angels 

Kiss Nilla Bengtsson 75 20 95 

6 IPOIII  BSLI  BH  Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 75 20 95 

7 RLD N Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 60 30 90 
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Bruks 



 Hund Förare Poäng 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

IPO 

 Hund Förare Poäng 

1 

 SE B(IPO)Ch BH BSL1 IPO3 ZTP SG1A SDV-lyd-15 SDV-

IPO-17 Cape Secure Angels 

Kiss Nilla Bengtsson 20 

2 

 

Korad IPO ll ZTP BH 

Alexa European K9 Training Base 

Madelene 

Dahlgren 20 

3 KORAD  ZTP SG1A  IPOIII  BH  Mea Von Der Burgstätte Eleonor Sjögren 20 

4 KORAD IPOIII BH Red Label's Over All Onja Arja Andersson 20 

5 IPOIII  BSLI  BH  Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 20 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

   

 



Lydnad 

 Hund Förare Poäng 

1 RLD N Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 30 

2 

KORAD BH LPI SPH I RPH I RLDN RLDF RLDA Gina vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 15 

3     

4    
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6    

7    
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Övrig 

 Hund Förare Poäng 

1    

2    

 

Utställning 

 Hund Förare Poäng 

1    

2    

3    

4    

5    
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Årets högsta 

Utställning  Antal BIR 

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Rallylydnad Nybörjare   Poäng 

   

   

   

Rallylydnad Fortsättning   Poäng 

RLD N Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 93 

   

Rallylydnad Avancerad   Poäng 

   

   

Rallylydnad Mästare   Poäng 
   

   

   

Appell Rapport   Poäng 

   

   

Lägre klass Rapport   Poäng 
   

   

   

Appell spår   poäng 

   



   

Lägre klass spår   poäng 

   

   

Högre klass spår   poäng 

   

   

Elit klass spår   poäng 

   

   

   

Startklass   Poäng 
   

   

   

   

   

   

Lydnadsklass I  Poäng 

   

   

   

   

   

Lydnadsklass II   
   

   

   

Lydnadsklass III   

   

   

IPOI  Poäng 



   

   

   

   

   

IPOII  Poäng 

   

   

   

   

   

IPOIII  Poäng 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

BSLI   
   

   

   

BSLII   
   

   

   

BSLIII   
   

   

FHI   



   

   

 


